物流管理职业技能中级证书考试培训实训基地实训设备
采购项目
一、项目概况
学院从“物流管理专业1+X中级证书试点”专项经费划拨12.17万元用于工商管理系物流管理专业1+X中级证书考证培训及考试设备采购项目经费。
二、实训设备采购的必要性
工商管理系目前缺乏物流管理专业1+X中级证书考证所需软硬件设备，2019年的培训及考试所需设备由于是试点阶段，由技术方借用一部分勉强技持考试及培训，应 教育部和福建省教育厅要求所以迫切需要采购该设备来满足训练及考试需要。
三、罗列新设备对应课程及实训项目
	序号
	设备名称
	对应课程
	实训项目

	1
	RF手持终端
	物流管理职业技能等级认证（职业基础）;
物流管理职业技能等级认证（中级）
物流管理1+X证书考核;
	项目一   职业道德与职业安全及环保认知
项目二   物流基础与行业认知
项目三   基本管理技能应用
项目四   物流创新与创业
项目五   物流市场开发与客户管理
项目六   仓储与库存管理
项目七   配送管理
项目八   运输管理
项目九   成本与绩效管理
项目十   数字化与智能化应用
项目十一 线上理论考核
项目十二 线上实操考核
项目十三 线下实操考核

	2
	无线基站
	
	

	3
	物流管理信息系统
	
	

	 4
	安全帽
	
	

	5
	安全背心
	
	

	6
	视频监控
	
	

	7
	安检探测仪
	
	

	8
	纸箱、胶带
	
	

	9
	秒表
	
	

	10
	场地布置及安装调试
	
	





2

物流管理职业技能中级证书考试培训实训基地实训设备采购项目购置清单预算
	[bookmark: _GoBack]序号
	设备名称
	规格、型号（主要技术参数）
	数量
	单价
（元）
	单价来源
	金额
（元）
	备注

	1
	RF手持终端
	操作方式：Windows Embedded CE 6.0
处理器：Samsung ARM920T@533MHz
显示屏：彩色3.2英寸QVGA仿玻璃耐用触摸屏，65K色、240*320(QVGA尺寸)、TFT-LCD
内存：128MB RAM/1GB Flash存储
无线通讯：WWAN、WLAN802.11b/g 、WPAN蓝牙(CLASS II标准)
扫描引擎：一维激光引擎
分辨率：0.013cm
扫描距离4-40cm
电池2000或4000mAH标准电池配置
抗摔强度1.0米反复跌落水泥地面
工业等级IP64:重量：145g
重量轻、省电、含主机、电池、通讯座
含内RF作业支持系统
具体参数：配合物流综合业务系统，实现仓库出入库作业、库内拣选、加工、盘点作业、运输模块的场站扫描、客户派货、现场签收等操作。
★提供承诺函承诺手持终端与中物联物流管理1+X考核软件实现无缝对接，保障考核数据可上传至中物联物流管理1+X考核软件。
	8台
	12,000
	
	96,000
	

	2
	无线基站
	LAN接口数量（千兆）:其他
Wan口数量（千兆）:其他
类型:无线路由器
机身材质工艺:金属机身
使用场景:其他
总带机量:50-100
规格信息:LAN口(设备连接口)
千兆网口:WAN口(网线接入口)
传输标准:IEEE 802.11n；IEEE 802.11g；IEEE 802.11b；IEEE 802.11.ac；IEEE 802.11.a；IEEE 802.3；IEEE 802.3u；IEEE 802.3ab
网络协议:其他
无线协议:802.11ac
处理器:其他
无线速率:其他
支持RF手持终端与物流管理信息系统的无线连接
	1台
	3,000
	
	3,000
	

	3
	安全帽
	ABS材质，符合国家标准，耐高冲击，可调节松紧
	10个
	100
	
	1,000
	

	4
	安全背心
	带反光条
	10件
	100
	
	1,000
	

	5
	视频监控
	200万像素，分辨率1920*1080PX，支持双向语音功能，360度自运巡航，人脸人形追踪，内带128G专用卡，带摄像头固定三脚支架
	2套
	1,500
	
	3,000
	

	6
	纸箱、胶带
	纸箱规格1-1  外径（长*宽*高）：外径：190mm*370mm*270mm
纸箱规格1-2  外径（长*宽*高）：外径：285mm*380mm*270mm
纸箱规格1-3  外径（长*宽*高）：外径：320mm*480mm*200mm
纸箱规格1-4  外径（长*宽*高）：外径：380mm*570mm*220mm
纸箱规格1-5  外径（长*宽*高）：外径：350mm*350mm*245mm
五层瓦楞纸、铆钉封装，印字（尺寸、学校LOGO、堆垛层数、防潮等）
纸箱每个规格100个、划线用黄色/黄黑胶条10卷、透明胶带50卷、透明胶带切割器5个。
	1批
	8,000
	
	8,000
	

	8
	秒表
	ABS塑料外壳，防摔、防腐蚀，具有读取秒表功能，单排2道，准确度1/100秒
	8个
	50
	
	400
	

	9
	场地布置及安装调试
	实操现场订制仓储作业区、设备暂存区、工位等字样，并按考试要求布置场地、现场设备安装调试
	1批
	4,500
	
	4,500
	

	
	
	
	
	
	合计
	116,900
	







